



GRUPO CORPORATIVO DE MATERIALES EL ROBLE

GCM0911278D1

601 General de Ley Personas Morales
AVENIDA PROLONGACION PEDRO MARIA ANAYA SIN
NUMERO, 42400, ROJO GOMEZ, HUICHAPAN, HIDALGO, MEX.

7731472757, 7617822222, 7617821692
contacto@materialeshuichapan.com, ventas@materialeshuichapan.com

CFDI 4.0
Factura A 1383

Folio fiscal
1294F9C8-A0D0-4339-B97E-3F6453E9755D
Serie del Certificado emisor
00001000000705928441
No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000718958984
Lugar, fecha y hora de expedición
CP: 42400 2025-10-27T10:12:07

Método de pago PPD Forma de pago 99 Por definir Pago en parcialidades o diferido Tipo de comprobante I - Ingreso

RECEPTOR Nombre INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
Domicilio fiscal DOMICILIO CONOCIDO SAUCILLO, HUICHAPAN, HIDALGO, 42411, MEX
RFC ITS020624RUA
Régimen 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Exportación 01 No aplica
Uso de CFDI G03 Gastos en general.

Clave producto	Cant.	Clave unidad	Descripción	P. Unitario	Descuento	Importe
31191506	25	H87 PZA	7506240674764 DISCO DE CORTE FINO DE METAL 4-1/2" 11901 TRUPER	\$20.6896	\$51.72	\$517.24
Objeto impuesto: 02 Base: \$465.52 Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Importe: \$74.48						
23271700	1	H87 PZA	7501746052504 PASTA PARA SOLDAR SILER 250G	\$123.28	\$12.33	\$123.28
Objeto impuesto: 02 Base: \$110.95 Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Importe: \$17.75						
30263201	2	H87 PZA	7501206622735 SOLDADURA NUCLEO DE RESINA 50/50 PARA TUBERIA HIDRAULICA 9M TRUPER 14365	\$459.485	\$91.90	\$918.97
Objeto impuesto: 02 Base: \$827.07 Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Importe: \$132.33						
23271810	10	H87 PZA	7506240689744 SOLDADURA 7018 DE 3/32 101535 TRUPER	\$97.414	\$38.19	\$974.14
Objeto impuesto: 02 Base: \$935.95 Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Importe: \$149.75						
31201600	1	H87 PZA	7506240697800 ADHESIVO DE MONTAJE ADIÓS CLAVOS 420G 102280	\$76.72	\$7.67	\$76.72
Objeto impuesto: 02 Base: \$69.05 Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Importe: \$11.05						
31162800	1	H87 PZA	7501206622759 SOLDADURA PARA CAUTIN 60/40 ROLLO	\$672.41	\$67.24	\$672.41
Objeto impuesto: 02 Base: \$605.17 Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Importe: \$96.83						
31162800	3	H87 PZA	7501206616567 SOLDADURA 1KG 6013 5/32" 14362 TRUPER	\$125.863333	\$0.00	\$377.59
Objeto impuesto: 02 Base: \$377.59 Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Importe: \$60.41						
73181900	3	KGM KG	INFRA1 SOLDADURA INFRA E-6013 1/8	\$125.863333	\$37.76	\$377.59
Objeto impuesto: 02 Base: \$339.83 Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Importe: \$54.37						

Total con letra
Cuatro mil trescientos veintiocho pesos 10/100 M.N.

Subtotal \$4,037.94
Descuentos \$306.81
IVA 16% \$596.97
Total (8) \$4,328.10
Moneda MXN



Sello Digital del CFDI:
WA/YM5scpjCGaYt0Pu+OqZ9reFN6pc8xOcxo3bfWAvUjebp77GkukW0UZ7hqevqgHxTdSneXS0027cLkblJ0p+mbBKXRIK987iDgWLT361oMPFwTbPd+V4edbKMqprtPeyb87ai9mF3B0nc3j09n1C/NH2Z1dXTf/3rKr473Pb3U1XrXsqlyKd1m7xbnUxAOPJW5SJlo/UP1GcXt/jgVUH/4s6MiGUVIf5Z2zerSnTEsbZ8iZObtsiNz02sB+hfv072Q26XiQO6AeRQywf6gDKnaMmDkE0FVP82M8yigze5EOLRa5x6cc80HQc3J5MMD3oJSU2Dj7bE02NSot0g==
Sello del SAT:
YdCo0HwVJv0d9EV3zwYwJ0WPCZX8f6aG9Zfgk1Jgusf+gJYEQkflyNbZ0qRPaL+R8MPD6PBKj0S1CSowKHwwA2LFZ6PdWd9M+xxm0qedDE8TWDU+SHElgJHP3IP0iJ7vzhJ/Ldk0EE2ZezCj3X8AD6d3itZ726Jr6ZXmRkbM3MtwwcTvqN0M8GIq4B5O2qyhaqCaWN9w9ZzbNlK8SgAQXANhzcQ+pCYJb8wAjU+dF1Sur5fzGgAY6NhJWnb3G0rN W6BSYdov8uQWmRL07K1bEocWDcHOK3Q/af9b/wMe4nx7Nyz56sVz8K+2gwllNezmZyRgwGPIPKD36TH25w==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1.1]1294F9C8-A0D0-4339-B97E-3F6453E9755D|2025-10-27T10:12:12|PPD101129EA3jWA/YM5scpjCGaYt0Pu+OqZ9reFN6pc8xOcxo3bfWAvUjebp77GkukW0UZ7hqevqgHxTdSneXS0027cLkblJ0p+mbBKXRIK987iDgWLT361oM PFwTbPd+V4edbKMqprtPeyb87ai9mF3B0nc3j09n1C/NH2Z1dXTf/3rKr473Pb3U1XrXsqlyKd1m7xbnUxAOPJW5SJlo/UP1GcXt/jgVUH/4s6MiGUVIf5Z2zerSnTEsbZ8iZObtsiNz02sB+hfv072Q26XiQO6AeRQywf6gDKnaMmDkE0FVP82M8yigze5EOLRa5x6cc80HQc3J5MMD3oJSU2Dj7bE02NSot0g==[00001000000705928441|]
Este documento es una representación impresa de un CFDI.